



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN UMIKULSUM ADNIAH
Nomor Faktur : 931
Tanggal : 2025-10-30

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Pir	138	kg	Rp 39.500	Rp 5.451.000
2	Anggur	145	kg	Rp 64.500	Rp 9.352.500
3	Susu	35	dus	Rp 115.000	Rp 4.025.000
4	Susu 1 L	14	dus	Rp 245.000	Rp 3.430.000
5	Promina Puff	725	pcs	Rp 8.000	Rp 5.800.000
6	Roma kelapa	448	pcs	Rp 8.500	Rp 3.808.000
7	susu 115ml	410	pcs	Rp 22.500	Rp 9.225.000
8	Telor	170	kg	Rp 30.000	Rp 5.100.000
TOTAL					Rp 46.191.500